Para retirada do “kit do atleta” (número de peito/chip de cronometragem), o 

atleta PCD deverá apresentar – obrigatoriamente - o documento original de 

identidade, sendo vedada a retirada do referido kit por terceiros, em qualquer 

circunstância; 

5.10. O valor das inscrições serão os seguintes: 

• 1° LOTE: R$ 109,00 (cento e nove reais) + Taxa do site; 

• 2° LOTE: R$ 119,00 (cento e dezenove reais) + Taxa do site; 

• 3° LOTE: R$ 129,00 (cento e vinte e nove reais) + Taxa do site; 

• 1º LOTE: COMBO 1ª E 2ª ETAPA: R$ 189,00 (cento e oitenta e nove reais) + Taxa 

do site. 

• 2º LOTE: COMBO 1ª E 2ª ETAPA: R$ 209,00 (duzentos e nove reais) + Taxa do 

site.  

6. KIT DE PARTICIPAÇÃO:  

6.1. A entrega dos kits da corrida acontecerá em data que antecede a respectiva 

etapa, em local e horário a ser informado previamente pela organização através do 

site: https://www.ticketsports.com.br.